Шалай Вікторія Романівна

Голдій Любомир Олегович не з’яв

Даньчук Анастасія Юріївна не з’яв

Сто вісімдесят сім

Сто вісімдесят п’ять

Сто вісімдесят п’ять

Сто вісімдесят п’ять

Сто вісімдесят три

Сто вісімдесят один

Сто вісімдесят

Сто вісімдесят

186 Сто вісімдесят шість

Підписи екзаменаторів

Сто вісімдесят 
дев’ять

2

13 Bl Креховецька Валерія Вікторівна не з’яв

14 Bl Янчук-СоФія Геннадіївна 
Г—- ---

не з’яв

Впотавтдальний секретар 
ПїтимальноГ^^їЬкивоГ

у^далпис).^ (прйишю4а ініці

Кількість вступників, які проходили Екзаменатори: